2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
РЕШЕНИЕ

	11.09.2017

	№ 11/65

	О результатах выборов депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 и в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского
	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами Михайловского сельского Совета депутатов  Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных кандидатов:

 Афанасьева Оксана Владимировна
Жикеева Людмила Александровна
Коргун Анатолий Владимирович
Герасимова Елена Николаевна
Ткаченко Евгений Владимирович
Слепов Валерий Георгиевич
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Михайловского сельсовета.
	Председатель

	И.В.Варенников

	Секретарь

	И.П.Колесникова